
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.118.2019
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach do udzielania 
zwolnień z całości lub części opłat za zakwaterowanie w internacie prowadzonym przez Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych w Nowinach.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 107 ust. 9a w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się  Panią Kornelię Bem - Kozieł - Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Nowinach do udzielania zwolnień rodziców ucznia albo pełnoletniego ucznia z całości lub części opłat za 
zakwaterowanie ucznia w internacie Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach.

§ 2. Zwolnienia, o którym mowa w § 1 dokonuje się w przypadku szczególnie trudnej sytuacji materialnej 
rodziny lub w szczególnie uzasadnionych przypadkach losowych, na wniosek rodziców ucznia albo na wniosek 
pełnoletniego ucznia, złożony do Dyrektora Szkoły.

§ 3. Upoważnienie ustala się na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Nowinach.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Nowinach.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5DD6866D-7C6F-48A7-B649-54B73F4A15C1. Podpisany Strona 1




